
 L I E T U V O S  P A D E L I O  F E D E R A C I J A  
 

Lithuanian Padel Federation 
Vytenio g. 6, 03113 Vilnius, Lithuania 

liutauras@tennis.lt; +37069811898 
 

2024 METŲ LIETUVOS PADELIO SENJORŲ ČEMPIONATO NUOSTATAI 
I. BENDROJI DALIS 

 
1. 2024 m. Lietuvos Padelio senjorų čempionatą (toliau - Čempionatas) organizuoja Lietuvos padelio 
federacija (toliau LPF) kartu su UAB Padelio namai (Klaipėda). Čempionate gali dalyvauti tik galiojančias 
2024 m. LPF licencijas turintys žaidėjai - moterys ir vyrai amžiaus grupėse 35+, 40+, 45+, 50, 55+ ir 60+. 
2. Čempionate bus išaiškintos geriausios moterų ir vyrų poros visose amžiaus grupėse (35+, 40+, 45+, 50+, 
55+ir 60+). Pirmąsias ir antrasias vietas užėmusios komandos iškovos teisę savo sąskaita dalyvauti Pasaulio 
čempionate Ispanijoje 2024 m. balandžio 15-20 d. Alikantėje (Ispanija).  
3. Čempionatas vyks Padelio namų  arenoje Klaipėdoje 2024 m. kovo 16-17 d. (šeštadienį ir sekmadienį). 
Dalyviai į čempionatą atvyksta 2024  m. kovo 16 d.  (šeštadienį) iki  9.30 val.  Mačų pradžia -  10.00 val.  
4. Pagrindinio turnyro formatas: Moterų ir Vyrų – po 8-16 porų kiekvienoje amžiaus grupėje. Užsiregistravus 
mažiau kaip 4 poroms, grupės gali būti jungiamos.  Pagrindiniame turnyre užsiregistravus didesniam dalyvių 
skaičiui, žaidžiamas kvalifikacijos turnyras. Į pagrindinį turnyrą be atrankos patenka Lietuvos padelio moterų 
ir vyrų rinktinės nariai, dalyvavę Europos senjorų padelio čempionate 2023 metais Alikantėje (Ispanija).    
5. Turnyro teisėjai: Vyriausiasis  teisėjas  - Artūras Molis, +37065203002, ramusis009@gmail.com; Vyr. 
teisėjo pavaduotoja – Rūta Balalytė,  +3762088484, ruta.balalyte@gmail.com;  
6. Dalyviai sumoka startinį mokestį ir registruojasi iki 2024 m. kovo 11 d.  (pirmadienio) 12.00  val. Būtina 
užpildyti registracijos formą: https://forms.gle/qMqCDrPdTXjpkQnh8   
Turnyro lentelės sudaromos vadovaujantis tarptautinės padelio federacijos IPF Technical Rules Book. 
Lentelės ir tvarkaraščiai išsiunčiami dalyviams el. paštu. Startinio mokesčio dydis - 50 Eur žaidėjui, 100 Eur 
porai. Startinis mokestis sumokamas registracijos metu iki 2024 m. kovo 11 d. (pirmadienio) 12.00  val.  į 
Lietuvos padelio teniso federacijos  banko sąskaitą: LT287044060007955437, įmonės kodas 303225845. 
Nesumokėjęs startinio mokesčio žaidėjas (pora) neregistruojamas dalyvauti čempionate.  
7. Turnyro kamuoliukai -  Bull Padel. Turnyro vanduo – Druskininkų Hermis. 
8. Į savo mačus būtina atvykti iš anksto (prieš 30 min.) ir mačų metu laikytis etikos bei padelio taisyklių 
reikalavimų. Pavėlavusiems į mačą dalyviams įskaitomas pralaimėjimas.  
9.  Kelionės, viešbučio, maitinimo ir kitas gyvenimo išlaidas apmoka patys turnyro dalyviai. 
 

II. ČEMPIONATO VYKDYMO TVARKA 
 

1. Čempionatas žaidžiamas pagal galiojančias tarptautines padelio taisykles iki dviejų laimėtų setų, taikant 
lemiamo taško taisyklę. Esant lygiam rezultatui žaidžiamas trečias setas.  
2. Pagal galimybes bus aiškinamos visos vietos. 
3. Čempionato nugalėtojų ir prizininkų apdovanojimai – sekmadienį po finalo mačų. Nugalėtojams 
įteikiamos taurės ir rėmėjų suvenyrai, prizininkams – medaliai ir rėmėjų suvenyrai.  
4. Turnyro organizatoriai gali koreguoti čempionato vedimo tvarką. 
 
Informuojame, kad sutikę dalyvauti Čempionate dalyviai neprieštarauja, kad Jų vardai, pavardės ir 
pasiekti rezultatai  būtų skelbiami  LPF tinklalapyje ir kituose  socialiniuose tinkluose.  
 
Lietuvos padelio federacijos prezidentas      Liutauras Radzevičius 
 


